



Liverpool

Clinical Commissioning Group

Corporate Services

NHS Liverpool Clinical Commissioning Group

4th Floor, The Department

Lewis's Building

2 Renshaw Street

Liverpool

L1 2SA

Ref: 55837

13th March 2019

Email:

Email: foi@liverpoolccg.nhs.uk

Dear,

Re: Freedom of Information Request

Thank you for your Freedom of Information request that we received on 7th February 2019, with regards to the proposed closure of Park View Medical Centre.

Request / Response:

1. Would you send me a copy of proposed closure of Parkview Medical Centre information RE; Meeting at Parkview Medical Centre, Orphan Drive, Tuebrook, L6, Wednesday 13th February 2019 between 10 am and 1 pm.

Response: This part of the FOI request was provided to you by email on 12th February 2019. A copy of the letter patients of Park View Medical Centre received was provided to you which provided the details for the drop is session taking place on 13th February 2019.

2. So as a patient of Parkview Medical Centre I'm requesting, under the Freedom of Information Act a copy of anything and everything that has to do with the proposed closure of Parkview Medical Centre, whether or not it be on an individual case or within a combined proposal of one or more practices that include Parkview.

Response: Please see the attached suite of documents up to 28th February 2019.

Note 1: We have redacted some information in the attached documents that is considered to be out of scope of your freedom of information request. We have also redacted some financial information that is considered to be commercially sensitive at the present time.

Note 2: Detailed stakeholder and engagement documentation has not been included in our response at this stage. This is because it is our intention to publish the findings of the public consultation by 31st March 2019.

We wish to take this opportunity to inform you that a formal complaints and internal review procedure is available to applicants who are unhappy with responses provided to FOI requests. You can formally request an internal review within a reasonable period of time (2 calendar months) from the date this response was issued.

Where you are not satisfied with the decision of the internal review you may apply directly to the Information Commissioners Office (ICO) for a further review of that decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted our complaints procedure in the first instance. The ICO can be contacted at:

Information Commissioners Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

www.ico.gov.uk

Should you require any further information, clarification regarding this response or do not feel that your request has been answered as you would expect, please contact us to discuss.

Yours sincerely

Corporate Services Team
NHS Liverpool CCG